
COMUNE DIMONTEDORO . PROVINCIA DI
UNITA'OPERATIVA N.4

CALTANISSETTA

DETERMf NAzf oN E N. )_hL oet l ' v  l 3
OGGETTO: Affidamento alla ditta falegnameria di Ricotta Angelo di Montedoro della fornitura di tavoli e
panche in legno di pino, da collocare nei locali siti al piano scantinato del teatro comunale di via Saint Nicolas.
CIG:ZAC'143B57F.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n.48 del 1991;

VISTO lo statuto del Comune;

VISTO il D.L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18.8.2000, n. 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO I'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito dall'art. 2
della L. R. 7.9.1998. n. 23:

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n. 24 del '19.6,'1996, esecutivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO il provvedimento sindacale n. 30 del 3.3,1997 con cui il sottoscritto è stato nominato responsabììe deì
servizi assegnati all'unità operativa n.4 di cui alla tabella "4" allegata a detto regolamento comunale
sulì'organizzazione dei servizi;

VISTOI 'ar t .6del la legge15.5.1997,n. ' l2Trecepi todal l 'a r t .2del laL.R.n.23 l9Begl i  ar t t ,  15e 17del  c i ta to
regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti responsablli dei servizi e
degli uffici, tra i quali rientra l'adozione del presente atto;

VISTO, altresì, il provvedimento sindacale n.80 del 30.06.2009 con il quale il sotloscritto è stato nominato
responsabile dei servizi ai sensi dell'art, 6 della legge 15.5.1997, n. '127, come recepito dall'art. 2 della legge
regionale n. 2311998;

VISTA la legge regionale 8.1.1996, n. 4, come modificata ed integrata con la successiva legge regionale
6.4.1996. n.22:

Vista la determinazione sindacale n. 35 del 20.04,2015, con la quale è stata autorizzata e messa nella
disponibilità dell'unita operativa n. 4 la somma di € 3.500,00 per interventi di arredo e piccoli manutenzioni nei
locali del seminterrato del teatro di via Saint Nicolas;

Vista la propria determinazione n. 136 del 20.04.20'15 di assunzione dell'impegno della spesa di € 3.500,00 ;



Atteso che occorre anedare con tavoli e panche in legno il semintenato del teatro comunale di via Saint
Nicolas;

Visto il preventivo di spesa redatto dall'ufficio tecnico in data 31.03.2015 dell'impofo di € 3.160,00 oltre IVA;

Visto I'awiso di gara informale per la richiesta della migliore offerta in data 1.04.2015 prot. '1623;

Visto il verbale di gara dell'8.04.2015, con il quale si aggiudica alla falegnameria di Ricotta Angelo di
Montedoro, che ha offerto il ribasso d'asta del 19,007% sull'importo a base d'asta, la fornitura di cui in oggetto;

Ritenuto di potere procedere all'affidamento dei lavori;

D E T E R M I N A

Affìdare alìa falegnameria Ricotta Angelo, con sede in via Saint Nicolas a Montedoro, c.f.: e p. IVA
01806070858, la fornitura di tavoli e panche in legno di pino, da collocare nei locali siti al piano scantinato del
teatro comunale di via Saint Nicolas, per I'importo di € 2.559,38, al nefto del ribasso d'asta del 19,007% oltre
IVA;

Prelevare la predetta spesa complessiva, pari ad € 3.122,44,
145t2015',

utilizzando parte dell'impegno di spesa n.

Stipulare il contratto per i predetti lavori per conispondenza ai sensi dell'art. 25 del regolamento comunale dei
contratti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(F.to Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N'

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line ìì giorno 30 lhe vi rimarrà
per giorni 15 consecutivi.

Montedoro, [ 3r2

]L IVESSO COMUNALE
F.to Vella

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


